

御見積書

2025年11月20日

貴社名 XXXXXXXXXX 様

下記の通り御見積り申し上げますので宜しくお願いします。

件 名 上尾ら一めん店様 新装工事
合せ 提出

合 計 金 額 (消費税込)	¥11,000,000
-------------------	-------------

見積有効期限 30日



No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
1	上尾ら一めん店様 新装工事						
	本工事		1.0	式		10,417,850	
	【注意事項】						
	※消防関係は消防署に相談後お見積り						
	※外壁側は別途お見積り						
	※ガス工事別途						
	※看板工事別途						
	※弱電工事別途						
	※厨房床はモルタル金鋲仕上げの状態です						
				小計		10,417,850	
				消費税	10%	1,041,785	
				値引き		-459,635	
				合計		11,000,000	

内訳明細書

工事件名 上尾らーめん店様 新装工事

No	名称	規格・寸法					
1	仮設工事		1.0	式		220,000	
2	解体工事		1.0	式		205,000	
3	左官工事		1.0	式		498,100	
4	防水工事		1.0	式		362,500	
5	軽鉄工事		1.0	式		1,056,440	
6	木・造作工事		1.0	式		348,000	
7	金物 ガラス工事		1.0	式		190,000	
8	塗装工事		1.0	式		228,160	
9	内装工事		1.0	式		816,050	
10	建具工事		1.0	式		402,000	
11	家具什器工事		1.0	式		535,000	
12	看板サイン工事		1.0	式		0	別途
13	給排水衛生設備工事		1.0	式		818,100	
14	換気設備工事		1.0	式		1,348,000	
15	空調設備工事		1.0	式		1,369,300	
16	電気設備工事		1.0	式		961,200	
17	消防設備工事		1.0	式		0	別途
18	諸経費		1.0	式		1,060,000	
			合計			10,417,850	



内訳明細書

工事件名 上尾ら一めん店様 新装工事

[illegible]

内訳明細書

工事件名 上尾らーめん店様 新装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
2	解体工事						
	既存間仕切り						
	エアコン、換気扇、照明器具、						
	トイレ、手洗器						
	上記撤去費		2.0	人工	25,000	50,000	
	場内小運搬仕分け費		1.0	人工	25,000	25,000	
	雑材消耗品費		1.0	式	20,000	20,000	
	資材運搬搬入費		1.0	式	30,000	30,000	
	処分費		1.0	式	80,000	80,000	
			小計			205,000	

内訳明細書

工事件名 上尾らーめん店様 新装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
3	左官工事						
	厨房周り防水ブロック2段積	CB70	13.0	m	7,000	91,000	
	防水下地モルタル均し平面		18.0	m ²	4,000	72,000	
	防水下地モルタル均し立ち上がり		15.0	m ²	5,000	75,000	
	スタイロフォーム	㊦100	15.0	m ²	6,000	90,000	
	嵩上げモルタル		6.8	m ³	7,000	47,600	
	モルタル金鍍仕上げ		15.0	m ³	2,500	37,500	
	客席床一部モルタル補修		1.0	式	30,000	30,000	
	消耗品雑材費		1.0	式	20,000	20,000	
	資材運搬搬入費		1.0	式	35,000	35,000	
			小計			498,100	

内訳明細書

工事件名 上尾らーめん店様 新装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
4	防水工事						
	シート防水	厨房及びスープ室	18.0	m ²	11,500	207,000	
	上記立ち上がり		7.0	m ²	11,500	80,500	
	シーリング等		1.0	式	30,000	30,000	
	消耗品雑材費		1.0	式	20,000	20,000	
	運搬搬入諸経費		1.0	式	30,000	25,000	
			小計			362,500	

内訳明細書

工事件名 上尾らーめん店様 新装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
5	軽鉄工事						
	天井LGS下地		110.5	m ²	2,100	232,050	
	天井PB貼り	9.5mm	110.5	m ²	1,800	198,900	
	外周LGS組(撤去部分)	65mm	57.2	m ²	1,800	102,960	
	壁PB貼り(撤去部分)	12.5mm	57.2	m ²	2,000	114,400	
	カウンター下地＋下がり壁下地		23.8	m ²	1,800	42,840	
	上記PB貼り		23.8	m ²	2,000	47,600	
	上記ケイカル貼り		23.8	m ²	2,800	66,640	
	壁間仕切りLGS組(厨房、スタッフルーム、製麺、スープ室、トイレ)		95.0	m ²	2,000	190,000	
	上記PB貼り	12.5mm	190.0	m ²	1,800	342,000	
	補強ベニヤ下地工事		10.0	m ²	3,500	35,000	
	点検口		10.0	箇所	6,000	60,000	
	消耗品雑材費		1.0	式	20,000	20,000	
	搬入諸経費		1.0	式	35,000	35,000	
	合計					1,056,440	

内訳明細書

工事件名 上尾ら一めん店様 新装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
6	木・造作工事						
	カウンター天板	L7000+3000D600化粧板仕上げ	1.0	枚	90,000	90,000	
	上記取付費		1.0	式	30,000	30,000	
	出入口枠		2.0	箇所	27,000	54,000	
	建具枠(既製品)取付		7.0	箇所	12,000	84,000	
	スイングドア枠造作取付		2.0	箇所	15,000	30,000	
	取付金物副資材		1.0	式	20,000	20,000	
	消耗品雑材費		1.0	式	15,000	15,000	
	運搬搬入費		1.0	式	25,000	25,000	
			小計			348,000	

内訳明細書

工事件名 上尾らーめん店様 新装工事

No	名 称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
7	金物 ガラス工事						
	【ステンレス工事】						
	厨房沓摺り		2.0	ヶ所	12,000	24,000	
	厨房壁面一部ステンレス貼	焼き台前	7.8	m ³	10,000	78,000	
	コンセント等穴あけ加工及び折り曲げ加工		1.0	式	10,000	10,000	
	現場取り付け費		2.0	人工	25,000	50,000	
	消耗品副資材雑材費		1.0	式	3,000	3,000	
	運搬搬入費		1.0	式	25,000	25,000	
			小計			190,000	

内訳明細書

工事件名 上尾ら一めん店様 新装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
8	塗装工事						
	厨房天井VP塗装		21.0	m ²	2,300	48,300	
	厨房壁面VP塗装		26.0	m ²	2,300	59,800	
	スープ天井VP塗装		9.2	m ²	2,300	21,160	
	スープ壁面VP塗装		15.0	m ²	2,300	34,500	
	製麺室天井VP塗装		15.0	m ²	2,300	34,500	
	製麺室壁面VP塗装		13.0	m ²	2,300	29,900	
			小計			228,160	

内訳明細書

工事件名 上尾らーめん店様 新装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
9	内装工事						
	【クロス貼】						
	客席天井クロス貼		49.9	m ²	1,500	74,850	
	客席壁クロス貼		115.6	m ²	1,500	173,400	
	スタッフルーム天井クロス貼		9.8	m ²	1,500	14,700	
	スタッフルーム壁クロス貼		34.6	m ²	1,500	51,900	
	トイレ男天井クロス貼		3.8	m ²	1,500	5,700	
	トイレ男壁クロス貼		28.4	m ²	1,500	42,600	
	トイレ女天井クロス貼		3.8	m ²	1,500	5,700	
	トイレ女壁クロス貼		28.4	m ²	1,500	42,600	
	【床貼り】						
	客席床 塩ビタイル貼		49.9	m ²	4,600	229,540	
	トイレ床 塩ビタイル貼		3.8	m ²	4,600	17,480	
	スタッフルーム長尺シート貼		9.8	m ²	4,600	45,080	
	ソフト巾木		115.0	m	700	80,500	
	消耗品雑材費		1.0	式	12,000	12,000	
	運搬搬入費		1.0	式	20,000	20,000	
			小計			816,050	

内訳明細書

工事件名 上尾ら一めん店様 新装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
10	建具工事						
	スープ室片開き扉	フラッシュ化粧板仕上げ	1.0	枚	38,000	38,000	既製品
	製麺室片開き扉	フラッシュ化粧板仕上げ	1.0	枚	38,000	38,000	既製品
	スタッフルーム片開き扉	フラッシュ化粧板仕上げ	1.0	枚	38,000	38,000	既製品
	トイレ男女片開き扉	フラッシュ化粧板仕上げ	4.0	枚	42,000	168,000	既製品
	スイングドア	フラッシュ化粧板仕上げ	3.0	枚	15,000	45,000	
	上記現場取り付け費		2.0	人工	25,000	50,000	
	運搬搬入費		1.0	式	25,000	25,000	
			小計			402,000	

内訳明細書

工事件名 上尾らーめん店様 新装工事

[illegible]

内訳明細書

工事件名 上尾らーめん店様 新装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
12	看板サイン工事						
			1.0	式			
			1.0	式			
			1.0	式			
			1.0	式			
			小計			0	

0

内訳明細書

工事件名 上尾らーめん店様 新装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
13	給排水衛生設備工事						
	グリーストラップ	SE- 6SA-RF/RFC	1.0	個	112,000	112,000	
	グリーストラップ取付費		1.0	式	30,000	30,000	
	衛生機器(壁掛け便器フラッシュタンク)		2.0	台	86,000	172,000	
	衛生機器取付費		2.0	台	20,000	40,000	
	紙巻器		2.0	個	3,500	7,000	
	手洗い器		2.0	個	25,000	50,000	
	手洗い水栓		2.0	個	18,000	36,000	
	20号給湯器		1.0	個	0	0	別途
	給湯リモコン		1.0	個	0	0	別途
	厨房内手洗い器	L30金物含む一式	1.0	台	36,000	36,000	
	水栓金具厨房用縦型自在水栓	厨房用立型自在水栓	8.0	個	8,400	67,200	想定
	蛇腹ホース		8.0	個	2,600	20,800	想定
	個別バルブ		10.0	個	560	5,600	想定
	防臭キャップ		10.0	個	650	6,500	想定
	厨房内配管工事		1.0	式	120,000	120,000	
	給水金物雑材費(排水金具ユニットおよび止水栓等)		1.0	式	30,000	30,000	
	給湯配管材料		1.0	式	30,000	30,000	
	消耗品雑材費		1.0	式	30,000	30,000	
	運搬搬入費		1.0	式	25,000	25,000	
			小計			818,100	

内訳明細書

工事件名 上尾らーめん店様 新装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
14	換気設備工事						
	ステンフード	2800 * 700 * 600	1.0	台	90,000	90,000	想定
	上記取り付け費		1.0	式	20,000	20,000	
	FVS		4.0	枚	23,000	92,000	
	FVS取付		1.0	台	30,000	30,000	
	グリスフィルター	DC-502HF	2.0	台	25,000	50,000	
	グリスフィルター取付		2.0	台	6,000	12,000	
	ウェザーカバー		6.0	台	15,000	90,000	
	ウェザーカバー取付		6.0	式	5,000	30,000	
	ファン3000m ³	位置未定	1.0	台	137,000	137,000	
	上記現場設置費		1.0	式	20,000	20,000	
	天井扇(売場厨房)	VD15Z	6.0	台	25,000	150,000	
	天井扇(toire)	VD13Z	2.0	台	12,300	24,600	
	天井扇取付		1.0	式	50,000	50,000	
	ベントキャップ(深型FD付)	150φ	6.0	台	10,100	60,600	
	ベントキャップ(深型FD付)	100φ	2.0	台	8,400	16,800	
	ベントキャップ取付		1.0	式	30,000	30,000	
	EA・OAダダ外工事		1.0	式	350,000	350,000	
	天井開口・壁開口	ALC開口含む	1.0	式	20,000	20,000	既存利用
	各コーキング処理		1.0	式	20,000	20,000	
	現場雑工事		1.0	式	30,000	30,000	
	運搬搬入費		1.0	式	25,000	25,000	
			小計			1,348,000	

内訳明細書

工事件名 上尾ら一めん店様 新装工事

[illegible]

内訳明細書

工事件名 上尾らーめん店様 新装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
16	電気工事						
	ダクトレール		32.0	m	3,200	102,400	
	上記付属金物費		1.0	式	15,000	15,000	
	スポットライト		18.0	灯	3,600	64,800	予算
	ダウンライト LED	トイレ	6.0	灯	3,800	22,800	予算
	蛍光灯 LED		6.0	灯	5,600	33,600	予算
	上記取付費(穴あけ、アンカー、全ねじ固定含む)		1.0	式	50,000	50,000	
	コンセント・スイッチ						
	埋込スイッチ	モダン	10.0	個	800	8,000	
	埋込コンセント	モダン	18.0	個	1,200	21,600	
	防水露出コンセント		5.0	個	1,600	8,000	
	アース工事		1.0	式	20,000	20,000	
	外部給湯器及び室外機配線工事		1.0	式	30,000	30,000	
	弱電 電話用空配管		1.0	式	20,000	20,000	
	新規分電盤電灯		1.0	面	56,000	56,000	
	新規分電盤動力		1.0	面	64,000	64,000	
	漏電遮断機		1.0	式		30,000	
	雑材消耗品		1.0	式		30,000	
	東京電力申請		1.0	式		50,000	
	労務費		1.0	式		300,000	
	運搬搬入費		1.0	式		35,000	
			小計			961,200	

内訳明細書

工事件名 上尾らーめん店様 新装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
17	消防設備工事						
	光電式スポット型2種煙感知器	自動試験機能付き	1.0	台			
	光電式スポット型1種防水熱感知器	自動試験機能付き	1.0	台			
	アドレス設定費		1.0	式			
	電線及び消耗品雑材費		1.0	式			
	電気配線及び機器取り付け費		1.0	式			
	試験調整費		1.0	式			
	消防手続き関係費	(消防確認、設置届け、検査立ち合	1.0	式			
	交通費運搬費		1.0	式			
	諸経費		1.0	式			
	消火器	10号	1.0	本			
	消火器設置台		1.0	枚			
	合計		小計			0	

内訳明細書

工事件名 上尾ら一めん店様 新装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
18	諸経費						
	図面作成及びプレゼン費	施主、諸官庁打合せ、修正含む	1.0	式		100,000	
	現場経費(交通費・駐車場等)		1.0	式		100,000	
	現場監理費		30.0	日	20000	600,000	
	保健所 打合せ 提出書類作成、検査立合い		1.0	式		30,000	
	消防設備側打合せ 提出書類作成、検査立合い	建築側	1.0	式		30,000	
	会社経費		1.0	式		200,000	通常工事費の10%
	合計					1,060,000	